

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Pinheiros Prefeitura Municipal de Pinheiros Pregão Eletrônico - 44/2023

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - CADEIRA DE PLÁSTICO CADEIRA DE PLÁSTICO - Cadeira Bistrô semapoio de braços, produzida em polipropileno.Dimensões: C480 X L520 X A850mmAltura:85cmAltura do Assento:45cmLargura: 52cm Profundidade: 48cmPeso Máximo Recomendável: 154kgs

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	29/11/2023 - 11:47:30	LIBERTY PLAST	LIBERTY PLAST	900,0000	R\$109,8400	R\$ 98.856,0000	Sim
2A COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	09.342.292/0001-15	29/11/2023 - 14:14:56	CAD PP	ANTARES	900,0000	R\$70,2000	R\$ 63.180,0000	Sim
FGI COMERCIO E SERVICOS LTDA	26.204.948/0001-52	29/11/2023 - 15:11:33	CADEIRA PLÁSTICA	PRESTIMIX	900,0000	R\$99,0000	R\$ 89.100,0000	Sim
BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO LTDA	30.970.719/0001-16	30/11/2023 - 09:23:35	MOR	MOR	900,0000	R\$72,0000	R\$ 64.800,0000	Sim
AGDA BRIGIDA ALVES E SILVA LTDA	51.555.945/0001-00	30/11/2023 - 09:27:28	BISTRÔ	ANTARES	900,0000	R\$180,0000	R\$ 162.000,0000	Sim
POLY ESCOLAR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	07.477.454/0001-05	30/11/2023 - 10:00:31	NOVEMBA	TAMABASA	900,0000	R\$250,0000	R\$ 225.000,0000	Sim
CDVIX LTDA	10.591.460/0001-95	30/11/2023 - 14:53:20	PLASTICA	MOVEMBA	900,0000	R\$52,0500	R\$ 46.845,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	30/11/2023 - 15:29:17	BISTRO	MOR	900,0000	R\$72,3500	R\$ 65.115,0000	Sim
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	30/11/2023 - 15:50:01	BISTRO	LAR	900,0000	R\$87,4800	R\$ 78.732,0000	Sim
PRIMAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	85.515.542/0001-50	30/11/2023 - 16:33:52	BISTRÔ	GOYANA	900,0000	R\$70,0000	R\$ 63.000,0000	Sim
K T TYSKI	48.466.120/0001-05	30/11/2023 - 16:36:10	MOR	MOR	900,0000	R\$80,0000	R\$ 72.000,0000	Sim
INCOTECH COMPANY LTDA	22.816.315/0001-44	30/11/2023 - 19:37:10	Ref: 15151103	Mor	900,0000	R\$100,0000	R\$ 90.000,0000	Sim
BENAYR BOZZI EIRELI EPP	31.694.177/0001-69	01/12/2023 - 06:59:21	liberty	liberty	900,0000	R\$57,0000	R\$ 51.300,0000	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	30/11/2023 - 20:31:01	DUO PLASTIC / BISTRO GIOVANA	DUO PLASTIC / BISTRO GIOVANA	900,0000	R\$71,0000	R\$ 63.900,0000	Sim

0002 - CADEIRAS ESCRITÓRIO CADEIRAS ESCRITÓRIO CADEIRAS ESCRITÓRIO CADEIRAS ESCRITÓRIO Cadeira executiva com base fixa, com encostoanatómico, que ocupa toda a região lombar edas costas, espuma injetada, proporcionandomais conforto e ergonomia....AMPLA CONCORRÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006



2A COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	09.342.292/0001-15	29/11/2023 - 14:14:56	ERGONOMICA	LORENZZO	150,0000	R\$343,2000	R\$ 51.480,0000	Sim
FGI COMERCIO E SERVICOS LTDA	26.204.948/0001-52	29/11/2023 - 15:13:57	CADEIRA DE ESCRITÓRIO	CHAIR DESIGN	150,0000	R\$650,0000	R\$ 97.500,0000	Sim
AGDA BRIGIDA ALVES E SILVA LTDA	51.555.945/0001-00	30/11/2023 - 09:28:21	AUDITÓRIO FIXA	LORENZZO	150,0000	R\$876,0000	R\$ 131.400,0000	Sim
POLY ESCOLAR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	07.477.454/0001-05	30/11/2023 - 10:00:32	EST002	MARCA PROPRIA	150,0000	R\$800,0000	R\$ 120.000,0000	Sim
VITOFLEX FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	08.379.450/0001-49	30/11/2023 - 10:42:09	PRÓPRIA	PRÓPRIA	150,0000	R\$1.000,0000	R\$ 150.000,0000	Sim
BELCHAIR COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME	29.209.847/0001-62	30/11/2023 - 13:42:14	TOK/TOK PLASTIC METAL	93 4 PÉS	150,0000	R\$2.639,0000	R\$ 395.850,0000	Não
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	30/11/2023 - 15:29:17	LORENZZO	LORENZZO	150,0000	R\$280,0000	R\$ 42.000,0000	Sim
Serra Mobile Industria e Comercio Ltda - EPP	07.875.146/0001-20	30/11/2023 - 15:30:16	93 4 PÉS	TOK / TOK PLASTI METAL LTDA	150,0000	R\$1.391,5600	R\$ 208.734,0000	Não
PRIMAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	85.515.542/0001-50	30/11/2023 - 16:35:57	PMX-EXECF	MARCA PRÓPRIA	150,0000	R\$280,0000	R\$ 42.000,0000	Sim
INCOTECH COMPANY LTDA	22.816.315/0001-44	30/11/2023 - 19:37:10	Cad. Execut. Fixa 120 kg	Design Office Móveis	150,0000	R\$750,0000	R\$ 112.500,0000	Sim
BENAYR BOZZI EIRELI EPP	31.694.177/0001-69	30/11/2023 - 20:04:27	EXECUTIVA	desing Office	150,0000	R\$841,0000	R\$ 126.150,0000	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	30/11/2023 - 20:32:19	LORENZZO / LZ3300	LORENZZO / LZ3300	150,0000	R\$306,0000	R\$ 45.900,0000	Sim

0003 - CADEIRAS ESCRITÓRIO AUDITÓRIO CADEIRAS ESCRITÓRIO AUDITÓRIO Cadeira executiva com base fixa, com encostoanômico, que ocupa toda a região lombar edas costas, espuma injetada, proporcionandomais conforto e ergonomia...EXCLUSIVO PARA MEs /EPPs

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
2A COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	09.342.292/0001-15	29/11/2023 - 14:14:56	ERGONOMICA	LORENZZO	50,0000	R\$343,2000	R\$ 17.160,0000	Sim
FGI COMERCIO E SERVICOS LTDA	26.204.948/0001-52	29/11/2023 - 15:15:38	CADEIRA DE ESCRITÓRIO	CHAIR DESIGN	50,0000	R\$650,0000	R\$ 32.500,0000	Sim
AGDA BRIGIDA ALVES E SILVA LTDA	51.555.945/0001-00	30/11/2023 - 09:28:59	AUDITÓRIO FIXA	LORENZZO	50,0000	R\$876,0000	R\$ 43.800,0000	Sim
POLY ESCOLAR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	07.477.454/0001-05	30/11/2023 - 10:00:32	EST002	MARCA PROPRIA	50,0000	R\$800,0000	R\$ 40.000,0000	Sim
VITOFLEX FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	08.379.450/0001-49	30/11/2023 - 10:42:53	PRÓPRIA	PRÓPRIA	50,0000	R\$1.000,0000	R\$ 50.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	30/11/2023 - 15:29:17	LORENZZO	LORENZZO	50,0000	R\$280,0000	R\$ 14.000,0000	Sim
PRIMAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	85.515.542/0001-50	30/11/2023 - 16:36:26	PMX-EXECF	MARCA PRÓPRIA	50,0000	R\$280,0000	R\$ 14.000,0000	Sim
INCOTECH COMPANY LTDA	22.816.315/0001-44	30/11/2023 - 19:37:10	Cad. Execut. Fixa 120 kg	Design Office Móveis	50,0000	R\$750,0000	R\$ 37.500,0000	Sim
BENAYR BOZZI EIRELI EPP	31.694.177/0001-69	30/11/2023 - 20:05:00	EXECUTIVA	desing Office	50,0000	R\$841,0000	R\$ 42.050,0000	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	30/11/2023 - 20:32:51	LORENZZO / LZ3300	LORENZZO / LZ3300	50,0000	R\$306,0000	R\$ 15.300,0000	Sim

0004 - CAIXA ATIVA CAIXA ATIVA Especificações: 1x Woofer de 15; 1x Driver de Titânio; 1000W; 2 Bandas de equalização; Entrada micbalanceada com conectores xlr e trs 1/4; Entrada line com conectores xlr, rca e P2; Controle de volume master; Reproduz arquivos...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTA FREQUENCIA COMERCIAL LTDA	29.920.016/0001-02	30/11/2023 - 13:35:18	CPA 15600L	HAYONIK	12,0000	R\$3.000,0000	R\$ 36.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	30/11/2023 - 15:29:17	PRO K1	KRS	12,0000	R\$6.000,0000	R\$ 72.000,0000	Sim



AUDIOVISAO ELETRO E CENTRAL DE PRODUTOS LTDA	00.489.661/0001-22	30/11/2023 - 15:50:23	ELEVATE 115	PRO BASS	12,0000	R\$2.000,0000	R\$ 24.000,0000	Sim
ANTONIA RAIMUNDA ALVES	12.560.585/0001-83	30/11/2023 - 16:17:43	K1	KSR	12,0000	R\$4.900,0000	R\$ 58.800,0000	Sim
INCOTECH COMPANY LTDA	22.816.315/0001-44	30/11/2023 - 19:37:10	PS-1501	Staner	12,0000	R\$2.900,0000	R\$ 34.800,0000	Sim
BENAYR BOZZI EIRELI EPP	31.694.177/0001-69	30/11/2023 - 20:09:09	BCX12500	BRITÂNIA	12,0000	R\$1.434,0000	R\$ 17.208,0000	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	30/11/2023 - 20:33:41	NH SOM / CAIXA ATIVA 2X15 1000W FL15	NH SOM / CAIXA ATIVA 2X15 1000W FL15	12,0000	R\$6.740,0000	R\$ 80.880,0000	Sim

0005 - CAIXA DE SOM portátil CAIXA DE SOM portátil. Conversor OP de 1óptico para conectar TV, Bluetooth e USB.Potência 550w; Tecnologia de Conectividade -USB, Bluetooth, MicroSD; Bateria - tem capacidade para no mínimo até 4 horas deduração, Bateria recarregável.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO LTDA	30.970.719/0001-16	30/11/2023 - 09:26:08	ANVOX	ACA550	19,0000	R\$760,0000	R\$ 14.440,0000	Sim
ALTA FREQUENCIA COMERCIAL LTDA	29.920.016/0001-02	30/11/2023 - 13:35:44	5550	TRC	19,0000	R\$2.000,0000	R\$ 38.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	30/11/2023 - 15:29:17	ACA480V2	AMVOX	19,0000	R\$768,0000	R\$ 14.592,0000	Sim
AUDIOVISAO ELETRO E CENTRAL DE PRODUTOS LTDA	00.489.661/0001-22	30/11/2023 - 15:51:00	WAVE 12	PRO BASS	19,0000	R\$1.200,0000	R\$ 22.800,0000	Sim
ANTONIA RAIMUNDA ALVES	12.560.585/0001-83	30/11/2023 - 16:17:43	ACA 550 STRONDO	AMVOX	19,0000	R\$1.090,0000	R\$ 20.710,0000	Sim
INCOTECH COMPANY LTDA	22.816.315/0001-44	30/11/2023 - 19:37:10	ACA550 Strondo II	Amvox	19,0000	R\$950,0000	R\$ 18.050,0000	Sim
BENAYR BOZZI EIRELI EPP	31.694.177/0001-69	30/11/2023 - 20:10:40	ACA550	ANVOX	19,0000	R\$868,0000	R\$ 16.492,0000	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	30/11/2023 - 20:34:52	AMVOX / ACA 550	AMVOX / ACA 550	19,0000	R\$1.438,0000	R\$ 27.322,0000	Sim

0006 - CAPA PARA PROTEÇÃO DE MESA DE PING PONG CAPA PARA PROTEÇÃO DE MESA DE PING PONGA capa de mesa de ping pong é confeccionadacom material impermeável tem seu interiortraçado em algodão. É feito a partir da malha depoliéster e possui um revestimento em PVC,feito para suportar diversos tipos de intempériee situações do clima com zíper que auxiliar nacolocar e retirar a capa, toda costurada comlinha de nylon...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	30/11/2023 - 15:29:17	VICAPAS	VICAPAS	4,0000	R\$450,0000	R\$ 1.800,0000	Sim
BENAYR BOZZI EIRELI EPP	31.694.177/0001-69	30/11/2023 - 20:12:12	1013	KLOP	4,0000	R\$179,0000	R\$ 716,0000	Sim

0007 - CARRO AUXILIAR COM 3 BANDEJA CARRO AUXILIAR COM 3 BANDEJAS MESAEM AÇO CARBONO GALVANIZADOEspecificações e Medidas aproximadas:Aço InoxModelo 03 Bandejas 80 x 51 cm4 - Rodízios de 4 sendo 2 fixos e 2 giratóriossendo eles com trava...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGDA BRIGIDA ALVES E SILVA LTDA	51.555.945/0001-00	30/11/2023 - 09:29:45	CARRO AUXILIAR	FAWLER	10,0000	R\$3.976,0000	R\$ 39.760,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	30/11/2023 - 15:29:17	RICHOE	RICHOE	10,0000	R\$1.560,0000	R\$ 15.600,0000	Sim
K T TYSKI	48.466.120/0001-05	30/11/2023 - 16:40:40	BRASCOOL	BRASCOOL	10,0000	R\$3.200,0000	R\$ 32.000,0000	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	30/11/2023 - 20:35:36	MARFIMETAL / CARRO AUXILIAR 80X51	MARFIMETAL / CARRO AUXILIAR 80X51	10,0000	R\$2.425,0000	R\$ 24.250,0000	Sim

0008 - CARRO AUXILIAR COM 8 BANDEJAS CARRO AUXILIAR COM 8 BANDEJAS MESAEM AÇO CARBONO GALVANIZADOEspecificações e Medidas aproximadas:Aço InoxModelo 08 Bandejas 80 x 51 cm4 - Rodízios de 4 sendo 2 fixos e 2 giratóriossendo eles com travaComprimento 1,56mLargura 62...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGDA BRIGIDA ALVES E SILVA LTDA	51.555.945/0001-00	30/11/2023 - 09:30:37	CARRO AUXILIAR	FAWLER	1,0000	R\$7.920,0000	R\$ 7.920,0000	Sim



LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	30/11/2023 - 15:29:17	GEA 700	GADOTTI	1,0000	R\$5.980,0000	R\$ 5.980,0000	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	30/11/2023 - 20:36:10	MARFIMETAL / CARRO AUXILIAR 80X51	MARFIMETAL / CARRO AUXILIAR 80X51	1,0000	R\$2.425,0000	R\$ 2.425,0000	Sim

0009 - CONJUNTO SALA DE JANTAR MESA MADEIRA MACIÇA 8 CADEIRAS CONJUNTO SALA DE JANTAR MESAMADEIRA MACIÇA 8 CADEIRAS Espessura do Tampo: 40 mm Espessura do Vidro: 4 mm Peso da Cadeira/Banco: 11 kg Peso da Mesa: 96 kg Medida da Base (AxLxP): 75cm x 116cm x 44cm...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	30/11/2023 - 15:29:17	M2V	M2V	1,0000	R\$7.900,0000	R\$ 7.900,0000	Sim

0010 - FORNO MICRO-ONDAS, FORNO MICRO-ONDAS, especificações mínimas: capacidade total mínima 30 litros, painel digital, funções descongelamento e cozimento pré-programado, prato giratório, relógio, trava de segurança, tecla início rápido, 110 volts, cor branca...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	29/11/2023 - 11:47:30	PHILCO	PHILCO	18,0000	R\$2.735,2800	R\$ 49.235,0400	Sim
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	45.329.312/0001-81	29/11/2023 - 15:19:39	MO-02-34-W-110v	MONDIAL	18,0000	R\$921,8000	R\$ 16.592,4000	Sim
BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO LTDA	30.970.719/0001-16	30/11/2023 - 09:27:48	CONSUL	CMS45	18,0000	R\$960,0000	R\$ 17.280,0000	Sim
AGDA BRIGIDA ALVES E SILVA LTDA	51.555.945/0001-00	30/11/2023 - 09:31:36	MH7049C	LG	18,0000	R\$3.676,0000	R\$ 66.168,0000	Sim
CDVIX LTDA	10.591.460/0001-95	30/11/2023 - 14:53:20	30L	CONSUL	18,0000	R\$846,4000	R\$ 15.235,2000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	30/11/2023 - 15:29:17	CMS46	CONSUL	18,0000	R\$1.150,0000	R\$ 20.700,0000	Sim
CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA	43.684.445/0001-40	30/11/2023 - 16:40:32	MXSA35	MIDEA	18,0000	R\$900,0000	R\$ 16.200,0000	Sim
INCOTECH COMPANY LTDA	22.816.315/0001-44	30/11/2023 - 19:37:10	MO-02-34-W 110V	Mondial	18,0000	R\$1.100,0000	R\$ 19.800,0000	Sim
BENAYR BOZZI EIRELI EPP	31.694.177/0001-69	30/11/2023 - 20:13:44	PM034IP	PHILCO	18,0000	R\$875,0000	R\$ 15.750,0000	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	30/11/2023 - 20:37:07	ELECTROLUX / MEO44	ELECTROLUX / MEO44	18,0000	R\$1.020,0000	R\$ 18.360,0000	Sim
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	01/12/2023 - 06:35:14	AMIC 32L 1400W	AGRATTO	18,0000	R\$9.000,0000	R\$ 162.000,0000	Sim

0011 - LONGARINA PLÁSTICA LONGARINA PLÁSTICA, Cadeira para Escritório - 03 Lugares - Cor PRETA - 150cm x 89cm x 40cm: Plástico Preto (Polipropileno);Ponteira Plástica / Barra Dupla na Estrutura /Pintura Eletrostática; Material da Estrutura: Metalon; Peso Mínimo 130 KG; Tamanho -150cm x 89cm x 40cm, Garantia do Fornecedor: 24 Meses

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
2A COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	09.342.292/0001-15	29/11/2023 - 14:14:56	3 LUGARES	LORENZZO	22,0000	R\$592,8000	R\$ 13.041,6000	Sim
FGI COMERCIO E SERVICOS LTDA	26.204.948/0001-52	29/11/2023 - 15:17:25	LONGARINA	ACB ESTOFADOS	22,0000	R\$570,0000	R\$ 12.540,0000	Sim
AGDA BRIGIDA ALVES E SILVA LTDA	51.555.945/0001-00	30/11/2023 - 09:32:23	LOG-03 ISO	LORENZZO	22,0000	R\$1.716,0000	R\$ 37.752,0000	Sim
POLY ESCOLAR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	07.477.454/0001-05	30/11/2023 - 10:00:32	LONG003	MARCA PROPRIA	22,0000	R\$800,0000	R\$ 17.600,0000	Sim
VITOFLEX FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	08.379.450/0001-49	30/11/2023 - 10:43:46	PRÓPRIA	PRÓPRIA	22,0000	R\$1.000,0000	R\$ 22.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	30/11/2023 - 15:29:17	LORENZZO	LORENZZO	22,0000	R\$860,0000	R\$ 18.920,0000	Sim
PRIMAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	85.515.542/0001-50	30/11/2023 - 16:37:31	PMX-PPLONG03	MARCA PRÓPRIA	22,0000	R\$324,0000	R\$ 7.128,0000	Sim
BENAYR BOZZI EIRELI EPP	31.694.177/0001-69	30/11/2023 - 20:15:41	33002	REALPLAST	22,0000	R\$620,0000	R\$ 13.640,0000	Sim



INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	30/11/2023 - 20:38:13	PLAXMETAL / ERGOPLAX	PLAXMETAL / ERGOPLAX	22,0000	R\$904,0000	R\$ 19.888,0000	Sim
----------------	--------------------	-----------------------	----------------------	----------------------	---------	-------------	-----------------	-----

0012 - MESA DE SOM COM 8 CANAIS COM ENTRADA CANON MESA DE SOM COM 8 CANAIS COMENTRADA CANON
Especificações: 8 Canais de entrada (XLR/P10) Sensibilidade: -60dBm (XLR) e -40dBm (P10) Ganho Mic: Até 60dB Ganho Linha: Até 20dB Resposta: 20hz a 20Khz (±3dB) 16 Efeitos DSP ajustáveis Knob de direcionamento do Efeito para saída Auxiliar Efeitos de Reverb e Delay AUX Send (Saída Auxiliar com ajuste por canal) EFX Send (Controle de efeitos com ajuste por canal)...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO LTDA	30.970.719/0001-16	30/11/2023 - 09:29:21	AMW	L8ES	1,0000	R\$1.760,0000	R\$ 1.760,0000	Sim
ALTA FREQUENCIA COMERCIAL LTDA	29.920.016/0001-02	30/11/2023 - 13:38:09	MR802 RUBI	SOUNDVOICE	1,0000	R\$2.500,0000	R\$ 2.500,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	30/11/2023 - 15:29:17	L8V3	AMW	1,0000	R\$2.338,0000	R\$ 2.338,0000	Sim
ANTONIA RAIMUNDA ALVES	12.560.585/0001-83	30/11/2023 - 16:17:43	L8 V3	AMW	1,0000	R\$1.800,0000	R\$ 1.800,0000	Sim
INCOTECH COMPANY LTDA	22.816.315/0001-44	30/11/2023 - 19:37:10	L8 v3	AMW	1,0000	R\$1.800,0000	R\$ 1.800,0000	Sim
BENAYR BOZZI EIRELI EPP	31.694.177/0001-69	30/11/2023 - 20:16:42	L8ES	AMW	1,0000	R\$1.755,0000	R\$ 1.755,0000	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	30/11/2023 - 20:38:52	AMW / L8V3	AMW / L8V3	1,0000	R\$1.623,0000	R\$ 1.623,0000	Sim

0013 - MESA DE MADEIRA COM 2 BANCOS MESA DE MADEIRA COM 2 BANCOS
Conjunto com 2 Bancos e 1 Mesa de Madeira -Com pintura branca. Produzido com Madeira maciça de alta qualidade...AMPLA CONCORRÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGDA BRIGIDA ALVES E SILVA LTDA	51.555.945/0001-00	30/11/2023 - 09:34:14	CNJ MESA	LORENZZO	28,0000	R\$8.760,0000	R\$ 245.280,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	30/11/2023 - 15:29:17	M2V	M2V	28,0000	R\$6.900,0000	R\$ 193.200,0000	Sim

0014 - MESA DE MADEIRA COM 2 BANCOS MESA DE MADEIRA COM 2 BANCOS
Conjunto com 2 Bancos e 1 Mesa de Madeira -Com pintura branca. Produzido com Madeira maciça de alta qualidade...EXCLUSIVO PARA MES / EPPS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGDA BRIGIDA ALVES E SILVA LTDA	51.555.945/0001-00	30/11/2023 - 09:35:11	CNJ MESA	LORENZZO	9,0000	R\$8.760,0000	R\$ 78.840,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	30/11/2023 - 15:29:17	M2V	M2V	9,0000	R\$6.900,0000	R\$ 62.100,0000	Sim

0015 - MESA DE MADEIRA COM 4 CADEIRAS MESA DE MADEIRA COM 4 CADEIRAS
Conjunto com 4 Cadeiras e 1 Mesa Dobrável de Madeira 70x70 - Com pintura Imbuia. Produzido com Madeira maciça de alta qualidade. Todas as peças são parafusadas para garantir uma maior durabilidade. Dimensões Cadeira: Altura: 78 Cm Altura até o assento: 44 Cm Largura: 30 Cm Comprimento: 40 Cm Dimensões Mesa: Altura: 74 Cm Largura: 70 Cm Comprimento: 70 Cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FGI COMERCIO E SERVICOS LTDA	26.204.948/0001-52	29/11/2023 - 15:19:50	MESA DE MADEIRA	M. RUBIN	11,0000	R\$1.150,0000	R\$ 12.650,0000	Sim
AGDA BRIGIDA ALVES E SILVA LTDA	51.555.945/0001-00	30/11/2023 - 09:36:58	CONJUNTO	METODO	11,0000	R\$2.276,0000	R\$ 25.036,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	30/11/2023 - 15:29:17	VIA BRASIL	VIA BRASIL	11,0000	R\$1.240,0000	R\$ 13.640,0000	Sim

0016 - MESA DE PEBOLIM MESA DE PEBOLIM
Confeccionada em madeira maciça - Péds desmontáveis produzidos em MDF com sapatada Polipropileno que evita a umidade e proporciona maior durabilidade - Acabamento com verniz tingido brilhante...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGDA BRIGIDA ALVES E SILVA LTDA	51.555.945/0001-00	30/11/2023 - 09:37:41	MESA PEBOLIM	KLOPF	11,0000	R\$12.760,0000	R\$ 140.360,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	30/11/2023 - 15:29:17	GINASTIC	GINASTIC	11,0000	R\$3.220,0000	R\$ 35.420,0000	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	30/11/2023 - 20:39:42	KLOPF / 1053	KLOPF / 1053	11,0000	R\$2.550,0000	R\$ 28.050,0000	Sim



REDNOV 45.769.285/0001- 01/12/2023 - 1051 GINASTIC 11,0000 R\$12.000,0000 R\$ 132.000,0000 Sim
 FERRAMENTAS LTDA. 68 06:35:32

0017 - NOTEBOOK (COMPUTADOR PORTÁTIL) NOTEBOOK (COMPUTADOR PORTÁTIL) Processador - 11ª geração, cache de 8MB, até4.2 GHz; Memória - 8GB DDR4 (2x4GB)3200MT/s; Expansível até 16GB (2 slotssoDIMM; Armazenamento - SSD de 512GBPCIe NVMe M.2; Tela - Full HD de 15.6...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	30/11/2023 - 09:06:40	FE15 I3-1215U 8GB 512GB 15.6"	VAIO	12,0000	R\$4.500,0000	R\$ 54.000,0000	Sim
BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO LTDA	30.970.719/0001-16	30/11/2023 - 09:59:26	Lenovo	Lenovo	12,0000	R\$6.900,0000	R\$ 82.800,0000	Sim
TECHNO SOLUÇÕES EIRELI	27.499.665/0001-48	30/11/2023 - 13:49:01	Vostro 3520 i5-1235u	Dell	12,0000	R\$5.190,0000	R\$ 62.280,0000	Sim
ELITH INFORMATICA LTDA	44.450.107/0001-07	30/11/2023 - 14:24:34	FE15 I3-1215U	VAIO	12,0000	R\$7.000,0000	R\$ 84.000,0000	Sim
B.DANIEL INFORMATICA	11.607.273/0001-15	30/11/2023 - 15:03:16	A315	ACER	12,0000	R\$4.500,0000	R\$ 54.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	30/11/2023 - 15:29:17	I5 12°	LENOVO	12,0000	R\$5.200,0000	R\$ 62.400,0000	Sim
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	30/11/2023 - 15:50:02	VAIO® FE15	VAIO1	12,0000	R\$4.495,0000	R\$ 53.940,0000	Sim
INCOTECH COMPANY LTDA	22.816.315/0001-44	30/11/2023 - 19:37:10	V3520TGLW6001W	Dell	12,0000	R\$5.200,0000	R\$ 62.400,0000	Sim
B2B FAST COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.525.872/0001-50	30/11/2023 - 19:51:38	VOSTRO 3520	DELL	12,0000	R\$5.188,5000	R\$ 62.262,0000	Sim
BENAYR BOZZI EIRELI EPP	31.694.177/0001-69	01/12/2023 - 06:57:33	VOSTRO	DELL	12,0000	R\$5.200,0000	R\$ 62.400,0000	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	30/11/2023 - 21:00:02	ACER ASPIRE 5A515-57-565 I5 1245OH	ACER	12,0000	R\$4.675,0000	R\$ 56.100,0000	Sim
CAMILIO EMPREENDIMENTOS LTDA	44.666.371/0001-82	30/11/2023 - 21:31:56	NP550XDA-KV3BR+DUAL, 512 M.2,WEBCAM FHD	Samsung NP550XDA-KV3BR+DUAL, 512 M.2,WEB	12,0000	R\$6.500,0000	R\$ 78.000,0000	Sim
BERNARDI TECNOLOGIAS LTDA	26.470.573/0001-72	30/11/2023 - 22:38:17	Vostro 3525 v3525w1560w	Dell	12,0000	R\$4.600,0000	R\$ 55.200,0000	Sim

0018 - PROJETOR MULTIMIDIA (DATASHOW) PROJETOR MULTIMIDIA (DATASHOW) -Especificação mínima: Deve estar em linha de produção pelo fabricante, deve possuir tecnologia LCD ou DLP; Resolução mínima nativa de 1920 x 1080; ...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA	42.448.644/0001-97	29/11/2023 - 11:47:45	EH600	BENQ	12,0000	R\$9.800,0000	R\$ 117.600,0000	Sim
GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA	49.329.140/0001-05	29/11/2023 - 16:40:12	BENQ MS560	BENQ MS560	12,0000	R\$8.400,0000	R\$ 100.800,0000	Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	30/11/2023 - 09:06:40	MPR-2008	TOMATE	12,0000	R\$4.000,0000	R\$ 48.000,0000	Sim
BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO LTDA	30.970.719/0001-16	30/11/2023 - 09:31:46	ACER	X1123HP	12,0000	R\$4.360,0000	R\$ 52.320,0000	Sim
ALTA FREQUENCIA COMERCIAL LTDA	29.920.016/0001-02	30/11/2023 - 13:38:39	PJ004	MULTILASER	12,0000	R\$4.000,0000	R\$ 48.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	30/11/2023 - 15:29:17	MPR 2009	TOMATE	12,0000	R\$2.400,0000	R\$ 28.800,0000	Sim
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	30/11/2023 - 15:50:02	MULTI/ PJ004	MULTI	12,0000	R\$2.895,0000	R\$ 34.740,0000	Sim
DIAGRAMA TECNOLOGIA EIRELI	10.918.347/0002-52	30/11/2023 - 16:15:18	EPSON POWERLITE FH52+ + Cabo VGA	EPSON	12,0000	R\$9.320,0000	R\$ 111.840,0000	Sim
ANTONIA RAIMUNDA ALVES	12.560.585/0001-83	30/11/2023 - 16:17:44	KP PJ006	KNUP	12,0000	R\$2.800,0000	R\$ 33.600,0000	Sim
AS SHOP COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICOS LTDA	47.308.261/0001-37	30/11/2023 - 19:14:58	PROJETOR 3000 LUMENS	TUCANO	12,0000	R\$4.000,0000	R\$ 48.000,0000	Sim
INCOTECH COMPANY LTDA	22.816.315/0001-44	30/11/2023 - 19:37:10	TH671ST	Benq	12,0000	R\$11.500,0000	R\$ 138.000,0000	Sim



B2B FAST COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.525.872/0001-50	30/11/2023 - 19:55:06	POWERLITE FH52+	EPSON	12,0000	R\$10.485,0000	R\$ 125.820,0000	Sim
BENAYR BOZZI EIRELI EPP	31.694.177/0001-69	30/11/2023 - 20:20:31	LED D5000	VIVIBRIGHT	12,0000	R\$4.100,0000	R\$ 49.200,0000	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	30/11/2023 - 20:41:14	BENQ / MS550	BENQ / MS550	12,0000	R\$4.675,0000	R\$ 56.100,0000	Sim

0019 - QUADRO BRANCO QUADRICULADA moldura de alumínio QUADRO BRANCO QUADRICULADA moldura de alumínioContendo porta caneta/apagador deslizante emalumínio, moldura em alumínio anodizado,tampo em alumínio melamínico brancoquadriculado brilhante (formica)...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FGI COMERCIO E SERVICOS LTDA	26.204.948/0001-52	29/11/2023 - 15:20:54	QUADRO BRANCO	STALOS	10,0000	R\$1.853,0000	R\$ 18.530,0000	Sim
POLY ESCOLAR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	07.477.454/0001-05	30/11/2023 - 10:00:32	QB2	BH QUADROS	10,0000	R\$3.000,0000	R\$ 30.000,0000	Sim
VITOFLEX FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	08.379.450/0001-49	30/11/2023 - 10:45:25	STALO	STALO	10,0000	R\$3.500,0000	R\$ 35.000,0000	Sim
J G DA CRUZ JUNIOR JJ REPRESENTACAO	51.228.218/0001-39	30/11/2023 - 13:58:34	GFY	GFY	10,0000	R\$2.000,0000	R\$ 20.000,0000	Sim
Multi Quadros e Vidros Ltda	03.961.467/0001-96	30/11/2023 - 14:45:51	MQ-36	Multi Quadros/Multi Quadros	10,0000	R\$2.500,0000	R\$ 25.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	30/11/2023 - 15:29:17	PRIME	PRIME	10,0000	R\$2.470,0000	R\$ 24.700,0000	Sim
BENAYR BOZZI EIRELI EPP	31.694.177/0001-69	30/11/2023 - 20:21:17	LOUSATEC	LOUSATEC	10,0000	R\$4.220,0000	R\$ 42.200,0000	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	30/11/2023 - 20:42:21	4000X1200 MM	LOUSATEC	10,0000	R\$2.660,0000	R\$ 26.600,0000	Sim

0020 - SANDUICHEIRA ELÉTRICA TOAST GRILL, SANDUICHEIRA ELÉTRICA TOAST GRILL,cor preta, potência 750W, 110V, com traça daalça, para o preparo de 2 sanduiches ao mesmotempo, chapa antiaderente, luz indicando ofuncionamento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	29/11/2023 - 11:47:30	GRIL BEST	GRIL BEST	36,0000	R\$241,3200	R\$ 8.687,5200	Sim
FGI COMERCIO E SERVICOS LTDA	26.204.948/0001-52	29/11/2023 - 15:22:56	SANDUICHEIRA	BRITANIA	36,0000	R\$190,0000	R\$ 6.840,0000	Sim
BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO LTDA	30.970.719/0001-16	30/11/2023 - 09:33:01	AMVOX	AMS370	36,0000	R\$108,0000	R\$ 3.888,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	30/11/2023 - 15:29:17	SAN 260	CADENCE	36,0000	R\$150,0000	R\$ 5.400,0000	Sim
BENAYR BOZZI EIRELI EPP	31.694.177/0001-69	30/11/2023 - 20:22:36	S12	MODIAL	36,0000	R\$155,0000	R\$ 5.580,0000	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	30/11/2023 - 20:43:06	CADENCE / TOAST E GRILL	CADENCE / TOAST E GRILL	36,0000	R\$110,0000	R\$ 3.960,0000	Sim
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	01/12/2023 - 06:35:50	SID-01	AGRATTO	36,0000	R\$5.000,0000	R\$ 180.000,0000	Sim

0021 - SMART TV 60 UHD 4K, HDR Android 11, SMART TV 60 UHD 4K, HDR Android 11,Sistema Ultrasound, Design Slim, ProcessadorQuad Core, Espelhamento de tela,compatibilidade com dispositivos Android e iOSpara espelhamento de tela com smartphones,computadores e tablets., conectividade por Wi-Fi e Bluetooth, conexões (no mínimo 3 entradasHDMI, 2 entradas USB e 1 entrada RF)...AMPLA CONCORRÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	29/11/2023 - 11:47:30	HQ-STV60NK	HQ-STV60NK	26,0000	R\$7.996,0000	R\$ 207.896,0000	Sim
GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA	49.329.140/0001-05	29/11/2023 - 16:40:29	HQ HQSTV60NK	HQ HQSTV60NK	26,0000	R\$5.997,0000	R\$ 155.922,0000	Sim
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	01.590.728/0008-50	30/11/2023 - 09:04:35	65UR871C	LG	26,0000	R\$5.000,0000	R\$ 130.000,0000	Não
BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO LTDA	30.970.719/0001-16	30/11/2023 - 09:36:02	HQ	HQ	26,0000	R\$3.200,0000	R\$ 83.200,0000	Sim



M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA	37.725.824/0001-39	30/11/2023 - 10:58:51	SMART TV 60'' HQ	HQ	26,0000	R\$12.428,0000	R\$ 323.128,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	30/11/2023 - 15:29:17	HQSTV60	QH	26,0000	R\$4.498,0000	R\$ 116.948,0000	Sim
MEGA LICITACOES LTDA	45.650.883/0001-13	30/11/2023 - 15:49:17	hqstv60	hq	26,0000	R\$4.500,0000	R\$ 117.000,0000	Sim
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	30/11/2023 - 15:50:01	HQ/ HQSTV60NK	HQ	26,0000	R\$3.285,0000	R\$ 85.410,0000	Sim
IMPERIO SOLUCOES PUBLICAS LTDA	23.106.657/0001-33	30/11/2023 - 17:19:49	HQSTV60NK	HQ	26,0000	R\$3.100,0000	R\$ 80.600,0000	Sim
COSTA PEREIRA EMPREENDIMENTOS LTDA	40.394.327/0001-00	30/11/2023 - 17:58:24	HQ HQSTV60NK	HQ HQSTV60NK	26,0000	R\$4.287,0600	R\$ 111.463,5600	Sim
INCOTECH COMPANY LTDA	22.816.315/0001-44	30/11/2023 - 19:37:10	HQSTV60NK	HQ	26,0000	R\$3.990,0000	R\$ 103.740,0000	Sim
B2B FAST COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.525.872/0001-50	30/11/2023 - 20:01:16	Crystal UHD 4K 60AU8000	SAMSUNG	26,0000	R\$7.438,5000	R\$ 193.401,0000	Sim
BENAYR BOZZI EIRELI EPP	31.694.177/0001-69	30/11/2023 - 20:23:55	P635	TCL	26,0000	R\$4.634,0000	R\$ 120.484,0000	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	30/11/2023 - 20:45:08	HQ / HQSTV60NK	HQ / HQSTV60NK	26,0000	R\$3.825,0000	R\$ 99.450,0000	Sim
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	01/12/2023 - 06:36:09	PTV65G3BGTSSBL	PHILCO	26,0000	R\$25.000,0000	R\$ 650.000,0000	Sim
LP TECNOLOGIA LTDA	50.158.941/0001-26	01/12/2023 - 07:17:32	65P635	TCL	26,0000	R\$4.000,0000	R\$ 104.000,0000	Sim

0022 - SMART TV 60 UHD 4K, HDR Android 11, SMART TV 60 UHD 4K, HDR Android 11, Sistema Ultrasound, Design Slim, Processador Quad Core, Espelhamento de tela, compatibilidade com dispositivos Android e iOS para espelhamento de tela com smartphones, computadores e tablets., conectividade por Wi-Fi e Bluetooth, conexões (no mínimo 3 entradas HDMI, 2 entradas USB e 1 entrada RF)...EXCLUSIVO PARA MEs / EPPs

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	29/11/2023 - 11:47:30	HQ-STV60NK	HQ-STV60NK	8,0000	R\$7.996,0000	R\$ 63.968,0000	Sim
GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA	49.329.140/0001-05	29/11/2023 - 16:40:42	HQ HQSTV60NK	HQ HQSTV60NK	8,0000	R\$5.997,0000	R\$ 47.976,0000	Sim
BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO LTDA	30.970.719/0001-16	30/11/2023 - 09:38:54	HQ	HQ	8,0000	R\$3.200,0000	R\$ 25.600,0000	Sim
M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA	37.725.824/0001-39	30/11/2023 - 10:58:53	SMART TV 60'' HQ	HQ	8,0000	R\$12.428,0000	R\$ 99.424,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	30/11/2023 - 15:29:17	HQSTV60	QH	8,0000	R\$4.498,0000	R\$ 35.984,0000	Sim
MEGA LICITACOES LTDA	45.650.883/0001-13	30/11/2023 - 15:49:18	hqstv60	hq	8,0000	R\$4.500,0000	R\$ 36.000,0000	Sim
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	30/11/2023 - 15:50:01	HQ/ HQSTV60NK	HQ	8,0000	R\$3.285,0000	R\$ 26.280,0000	Sim
IMPERIO SOLUCOES PUBLICAS LTDA	23.106.657/0001-33	30/11/2023 - 17:19:50	HQSTV60NK	HQ	8,0000	R\$3.100,0000	R\$ 24.800,0000	Sim
COSTA PEREIRA EMPREENDIMENTOS LTDA	40.394.327/0001-00	30/11/2023 - 17:58:45	HQ HQSTV60NK	HQ HQSTV60NK	8,0000	R\$4.287,0600	R\$ 34.296,4800	Sim
INCOTECH COMPANY LTDA	22.816.315/0001-44	30/11/2023 - 19:37:10	HQSTV60NK	HQ	8,0000	R\$3.990,0000	R\$ 31.920,0000	Sim
B2B FAST COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.525.872/0001-50	30/11/2023 - 20:01:27	Crystal UHD 4K 60AU8000	SAMSUNG	8,0000	R\$7.438,5000	R\$ 59.508,0000	Sim
BENAYR BOZZI EIRELI EPP	31.694.177/0001-69	30/11/2023 - 20:24:30	P635	TCL	8,0000	R\$4.634,0000	R\$ 37.072,0000	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	30/11/2023 - 20:45:11	HQ / HQSTV60NK	HQ / HQSTV60NK	8,0000	R\$3.825,0000	R\$ 30.600,0000	Sim
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	01/12/2023 - 06:36:23	PTV65G3BGTSSBL	PHILCO	8,0000	R\$25.000,0000	R\$ 200.000,0000	Sim
LP TECNOLOGIA LTDA	50.158.941/0001-26	01/12/2023 - 07:17:32	65P635	TCL	8,0000	R\$4.000,0000	R\$ 32.000,0000	Sim

0023 - SUPORTE ARTICULADO PARA TV SUPORTE ARTICULADO PARA TV Modelo: 4 direções Compatibilidade: tela LCD entre 25 a 65 polegadas Padrão VESA 400x600 Articulado, inclinável e giratório

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



JR2 COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	39.236.457/0001-35	29/11/2023 - 18:52:03	SUPORTE ARTICULADO PARA TV	pix	36,0000	R\$500,0000	R\$ 18.000,0000	Sim
BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO LTDA	30.970.719/0001-16	30/11/2023 - 09:41:39	Millenium	4 direções	36,0000	R\$280,0000	R\$ 10.080,0000	Sim
FGI COMERCIO E SERVICOS LTDA	26.204.948/0001-52	30/11/2023 - 12:36:48	SUPORTE ARTICULADO DE TV	MILLENIUM	36,0000	R\$280,0000	R\$ 10.080,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	30/11/2023 - 15:29:17	ELG	ELG	36,0000	R\$180,0000	R\$ 6.480,0000	Sim
INCOTECH COMPANY LTDA	22.816.315/0001-44	30/11/2023 - 19:37:10	Full 40 Pro	ELG	36,0000	R\$300,0000	R\$ 10.800,0000	Sim
BENAYR BOZZI EIRELI EPP	31.694.177/0001-69	30/11/2023 - 20:25:27	ELG	ELG	36,0000	R\$169,0000	R\$ 6.084,0000	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	30/11/2023 - 20:46:14	MILLENIUM / ARTICULADO	MILLENIUM / ARTICULADO	36,0000	R\$221,0000	R\$ 7.956,0000	Sim

0024 - TENDA 3 X 4,5 ESTRUTURA EM AÇO E LONA DE NYLON600 TENDA 3 X 4,5 ESTRUTURA EM AÇO E LONA DE NYLON600 Altura x Comprimento x Largura: 3.2 m x 3 m x 3m. Ajustável. Em material Poliéster. Material da armação aço. A prova de água. Sanfonada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO LTDA	30.970.719/0001-16	30/11/2023 - 09:45:18	GoianaTendas	GoianaTendas	4,0000	R\$3.500,0000	R\$ 14.000,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	30/11/2023 - 15:29:17	GAZEBO	GAZEBO	4,0000	R\$1.300,0000	R\$ 5.200,0000	Sim
GOIA INDUSTRIA DE TENDAS LTDA	48.610.641/0001-94	30/11/2023 - 15:55:31	TENDA SAN 3X4,5	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	4,0000	R\$1.500,0000	R\$ 6.000,0000	Sim
BENAYR BOZZI EIRELI EPP	31.694.177/0001-69	30/11/2023 - 20:26:19	GOIANIA TENDAS	GOIANIA TENDAS	4,0000	R\$2.730,0000	R\$ 10.920,0000	Sim

0025 - AR CONDICIONADO Split Inverter 9.000 AR CONDICIONADO Split Inverter 9.000Btus/h, frio 220 Volts, Saída de ar vertical, Chassi inoxidável, Sistema de Tripla Filtragem, Filtro Removível, Desumidificador, Display Digital em Led, Selo Procel classificação energética Inmetro A, Display Digital...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SPIN AR CONDICIONADO LTDA	47.808.825/0001-09	29/11/2023 - 10:45:54	HXFI09B2FA - HXFE09B2NA	ELGIN	4,0000	R\$3.000,0000	R\$ 12.000,0000	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	29/11/2023 - 11:47:30	AGARATTO	AGARATTO	4,0000	R\$6.240,0000	R\$ 24.960,0000	Sim
BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO LTDA	30.970.719/0001-16	30/11/2023 - 09:46:37	PHILCO	PHILCO	4,0000	R\$2.400,0000	R\$ 9.600,0000	Sim
INOVA SOLUCOES LTDA	46.350.444/0001-58	30/11/2023 - 13:50:59	SPLIT INVERTER	DENTECK	4,0000	R\$2.300,0000	R\$ 9.200,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	30/11/2023 - 15:29:17	9000BTU	ELGIN	4,0000	R\$3.400,0000	R\$ 13.600,0000	Sim
BENAYR BOZZI EIRELI EPP	31.694.177/0001-69	30/11/2023 - 20:31:00	ECO INVERTER	ELGIN	4,0000	R\$3.379,0000	R\$ 13.516,0000	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	30/11/2023 - 20:47:06	AGRATTO / ICST09FIR4-02	AGRATTO / ICST09FIR4-02	4,0000	R\$3.604,0000	R\$ 14.416,0000	Sim
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	01/12/2023 - 06:36:42	VTS-L9F INVT	AGRATTO	4,0000	R\$11.000,0000	R\$ 44.000,0000	Sim

0026 - AR CONDICIONADO Split Inverter 18.000 AR CONDICIONADO Split Inverter 18.000Btus/h, frio 220 Volts, Saída de ar vertical, Chassi inoxidável, Sistema de Tripla Filtragem, Filtro Removível, Desumidificador, Display Digital em Led...AMPLA CONCORRÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SPIN AR CONDICIONADO LTDA	47.808.825/0001-09	29/11/2023 - 10:47:19	HXFI18B2FA - HXFE18B2NA	ELGIN	12,0000	R\$4.850,0000	R\$ 58.200,0000	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	29/11/2023 - 11:47:30	PHILCO INVERTER	PHILCO INVERTER	12,0000	R\$11.594,0000	R\$ 139.128,0000	Sim
BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO LTDA	30.970.719/0001-16	30/11/2023 - 09:50:21	PHILCO	PHILCO	12,0000	R\$3.500,0000	R\$ 42.000,0000	Sim
INOVA SOLUCOES LTDA	46.350.444/0001-58	30/11/2023 - 13:50:59	SPLIT INVERTER	DENTECK	12,0000	R\$2.900,0000	R\$ 34.800,0000	Sim



LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	30/11/2023 - 15:29:17	18000BTU	ELGIN	12,0000	R\$5.800,0000	R\$ 69.600,0000	Sim
BENAYR BOZZI EIRELI EPP	31.694.177/0001-69	30/11/2023 - 20:36:13	CONNECT INVERTER	SAMSUNG	12,0000	R\$5.875,0000	R\$ 70.500,0000	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	30/11/2023 - 20:48:14	AGRATTO / ICS18FR4-02	AGRATTO / ICS18FR4-02	12,0000	R\$5.610,0000	R\$ 67.320,0000	Sim
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	01/12/2023 - 06:36:58	VTS-L18F INVT	AGRATTO	12,0000	R\$12.000,0000	R\$ 144.000,0000	Sim

0027 - AR CONDICIONADO Split Inverter 18.000 AR CONDICIONADO Split Inverter 18.000Btus/h, frio 220 Volts, Saída de ar vertical, Chassi inoxidável, Sistema de Tripla Filtragem, Filtro Removível, Desumidificador, Display Digital em Led...EXCLUSIVO PARA MEs / EPPs

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SPIN AR CONDICIONADO LTDA	47.808.825/0001-09	29/11/2023 - 10:48:01	HXF118B2FA - HXFE18B2NA	ELGIN	3,0000	R\$4.850,0000	R\$ 14.550,0000	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	29/11/2023 - 11:47:30	PHILCO INVERTER	PHILCO INVERTER	3,0000	R\$11.594,0000	R\$ 34.782,0000	Sim
BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO LTDA	30.970.719/0001-16	30/11/2023 - 09:52:06	PHILCO	PHILCO	3,0000	R\$3.500,0000	R\$ 10.500,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	30/11/2023 - 15:29:17	18000BTU	ELGIN	3,0000	R\$5.800,0000	R\$ 17.400,0000	Sim
BENAYR BOZZI EIRELI EPP	31.694.177/0001-69	30/11/2023 - 20:37:00	CONNECT INVERTER	SAMSUNG	3,0000	R\$5.875,0000	R\$ 17.625,0000	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	30/11/2023 - 20:48:18	AGRATTO / ICS18FR4-02	AGRATTO / ICS18FR4-02	3,0000	R\$5.610,0000	R\$ 16.830,0000	Sim
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	01/12/2023 - 06:37:12	VTS-L18F INVT	AGRATTO	3,0000	R\$12.000,0000	R\$ 36.000,0000	Sim

0028 - AR CONDICIONADO SPLIT, Inverter 30.000 Btus/h, AR CONDICIONADO SPLIT, Inverter 30.000Btus/h, frio 220 Volts, Saída de ar vertical, Chassi inoxidável, Sistema de Tripla Filtragem, Filtro Removível, Desumidificador, Display Digital em Led, AMPLA CONCORRÊNCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SPIN AR CONDICIONADO LTDA	47.808.825/0001-09	29/11/2023 - 10:48:46	ICS30FR4	AGRATTO	14,0000	R\$9.500,0000	R\$ 133.000,0000	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	29/11/2023 - 11:47:30	PHILCO PAC30000	PHILCO PAC30000	14,0000	R\$21.140,0000	R\$ 295.960,0000	Sim
BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO LTDA	30.970.719/0001-16	30/11/2023 - 09:53:07	PHILCO	PHILCO	14,0000	R\$6.800,0000	R\$ 95.200,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	30/11/2023 - 15:29:17	30000BTU	ELGIN	14,0000	R\$9.000,0000	R\$ 126.000,0000	Sim
BENAYR BOZZI EIRELI EPP	31.694.177/0001-69	30/11/2023 - 20:42:40	PAC30000IFM8	PHILCO	14,0000	R\$9.700,0000	R\$ 135.800,0000	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	30/11/2023 - 20:57:18	AGRATTO / LCS30F	AGRATTO / LCS30F	14,0000	R\$9.010,0000	R\$ 126.140,0000	Sim
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	01/12/2023 - 06:37:27	VTS-L30F INVT	AGRATTO	14,0000	R\$15.000,0000	R\$ 210.000,0000	Sim

0029 - AR CONDICIONADO SPLIT, Inverter 30.000 Btus/h AR CONDICIONADO SPLIT, Inverter 30.000Btus/h, frio 220 Volts, Saída de ar vertical, Chassi inoxidável, Sistema de Tripla Filtragem, Filtro Removível, Desumidificador, Display Digital em Led, EXCLUSIVO PARA MEs / EPPs

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SPIN AR CONDICIONADO LTDA	47.808.825/0001-09	29/11/2023 - 10:49:34	ICS30FR4	AGRATTO	4,0000	R\$9.500,0000	R\$ 38.000,0000	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	29/11/2023 - 11:47:30	PHILCO PAC30000	PHILCO PAC30000	4,0000	R\$21.140,0000	R\$ 84.560,0000	Sim
BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO LTDA	30.970.719/0001-16	30/11/2023 - 09:54:18	PHILCO	PHILCO	4,0000	R\$6.800,0000	R\$ 27.200,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	30/11/2023 - 15:29:17	30000BTU	ELGIN	4,0000	R\$9.000,0000	R\$ 36.000,0000	Sim
BENAYR BOZZI EIRELI EPP	31.694.177/0001-69	30/11/2023 - 20:42:25	PAC30000IFM8	PHILCO	4,0000	R\$9.700,0000	R\$ 38.800,0000	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	30/11/2023 - 20:57:21	AGRATTO / LCS30F	AGRATTO / LCS30F	4,0000	R\$9.010,0000	R\$ 36.040,0000	Sim



REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	01/12/2023 - 06:37:39	VTS-L30F INVT	AGRATTO	4,0000	R\$15.000,0000	R\$ 60.000,0000	Sim
--------------------------	--------------------	-----------------------	---------------	---------	--------	----------------	-----------------	-----

0030 - BALCÃO DE COZINHA BALCÃO DE COZINHA em aço, na cor branca,com duas portas, duas gavetas e tampo emaco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FGI COMERCIO E SERVICOS LTDA	26.204.948/0001-52	30/11/2023 - 12:38:10	BALCÃO DE COZINHA	TELASUL	1,0000	R\$1.010,0000	R\$ 1.010,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	30/11/2023 - 15:29:17	ITATIAIA	ITATIAIA	1,0000	R\$886,0000	R\$ 886,0000	Sim

0031 - BEBEDOURO BEBEDOURO de água, branco, bivolte, fluxo de água com dois modos (contínuo e controlado), 3opções de temperatura (natural, fria e gelada),A44cm x P37,8cm x L29cm. Garantia de 1 ano.Para ser utilizado com galão de água de 20L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	29/11/2023 - 11:47:30	ESMALTEC EGM30	ESMALTEC EGM30	2,0000	R\$2.372,4000	R\$ 4.744,8000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	30/11/2023 - 15:29:17	BEB 110	CADENCE	2,0000	R\$746,0000	R\$ 1.492,0000	Sim
BENAYR BOZZI EIRELI EPP	31.694.177/0001-69	30/11/2023 - 20:46:28	EVIDENCE	NEW.UP	2,0000	R\$750,0000	R\$ 1.500,0000	Sim
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	30/11/2023 - 20:59:22	EOS / EPE01B	EOS / EPE01B	2,0000	R\$1.275,0000	R\$ 2.550,0000	Sim
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	01/12/2023 - 06:38:03	BEM 03	AGRATTO	2,0000	R\$5.000,0000	R\$ 10.000,0000	Sim

0032 - MESA DE REUNIÃO OVAL, Pés - em Aço; MESA DE REUNIÃO OVAL, Pés - em Aço;mínimo 8 Lugares, Medida - Larg. 2,00 m xProf. 0,90 cm X Alt. 0,74 cm; Cor cinza;Tampo - MDP de 25mm com perfil duas abastipo T ou sem aba, pé de mesa metálico tubo(30 x 20 e 30 x 50); Coluna central - em MDP15mm; Acabamento das bordas: Fita reta de 2mm; Fixação: Parafusos e rodofix, Sapatasniveladora, Acabamento das bordas: Fita retade 2 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VITOFLEX FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	08.379.450/0001-49	30/11/2023 - 10:50:31	JOINT	AVANTTI	1,0000	R\$5.000,0000	R\$ 5.000,0000	Sim
FGI COMERCIO E SERVICOS LTDA	26.204.948/0001-52	30/11/2023 - 12:39:11	MESA DE REUNIÃO	MARANELLO	1,0000	R\$880,0000	R\$ 880,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	30/11/2023 - 15:29:17	LORENZZO	LORENZZO	1,0000	R\$5.000,0000	R\$ 5.000,0000	Sim
BENAYR BOZZI EIRELI EPP	31.694.177/0001-69	30/11/2023 - 20:44:33	ROMANZZA	ROMANZZA	1,0000	R\$1.639,0000	R\$ 1.639,0000	Sim

0033 - ROUPEIRO DE AÇO, 16 portas ROUPEIRO DE AÇO, 16 portas, Cor: Cinza,Portas com reforço interno e ventilação.Espessura: chapa 26 (0,40mm), Medidas: altura1975mm x largura 1225mm x profundidade400mm, Fechamento por pítão para uso decadeado (cadeado não incluso), Pinturaeletrostática a pó automatizada comfosfatização.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	29/11/2023 - 11:47:30	AMAPÁ/ GRA 1/16 CH26	AMAPÁ/ GRA 1/16 CH26	30,0000	R\$4.660,0000	R\$ 139.800,0000	Sim
2A COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	09.342.292/0001-15	29/11/2023 - 14:14:56	GRP-16	FATTO	30,0000	R\$1.368,0000	R\$ 41.040,0000	Sim
AGDA BRIGIDA ALVES E SILVA LTDA	51.555.945/0001-00	30/11/2023 - 09:38:44	GRP-16	FATTO	30,0000	R\$4.676,0000	R\$ 140.280,0000	Sim
BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO LTDA	30.970.719/0001-16	30/11/2023 - 09:55:27	AMAPA	AMAPA	30,0000	R\$1.995,0000	R\$ 59.850,0000	Sim
POLY ESCOLAR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	07.477.454/0001-05	30/11/2023 - 10:00:32	PA090011-105	AMAPA	30,0000	R\$2.500,0000	R\$ 75.000,0000	Sim
VITOFLEX FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	08.379.450/0001-49	30/11/2023 - 10:51:30	GRA 1/16	AMAPÁ	30,0000	R\$4.000,0000	R\$ 120.000,0000	Sim
FGI COMERCIO E SERVICOS LTDA	26.204.948/0001-52	30/11/2023 - 12:40:11	ROUPEIRO EM AÇO	AMAPÁ	30,0000	R\$2.197,0000	R\$ 65.910,0000	Sim



LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	30/11/2023 - 15:29:17	16 PORTAS	AMAPA	30,0000	R\$2.290,0000	R\$ 68.700,0000	Sim
IRMAOS MICHELETTI GONCALVES LTDA	16.831.538/0001-88	30/11/2023 - 16:02:40	GRP516E CH26	VEGEL	30,0000	R\$2.200,0000	R\$ 66.000,0000	Sim
PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MOVEIS	35.263.905/0001-39	30/11/2023 - 16:29:38	GR	EDE/EDE	30,0000	R\$3.247,0400	R\$ 97.411,2000	Sim
LUCAS ANTONIO FRANKLIN REIS LTDA	29.579.214/0001-46	30/11/2023 - 17:34:40	RS MÓVEIS	ROUPEIRO GRP 16	30,0000	R\$2,2000	R\$ 66,0000	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
PRIMAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	85.515.542/0001-50	60 dias
AUDIOVISAO ELETRO E CENTRAL DE PRODUTOS LTDA	00.489.661/0001-22	090 dias
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	120 dias
Multi Quadros e Vidros Ltda	03.961.467/0001-96	60 dias
VITOFLEX FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	08.379.450/0001-49	60 dias
Serra Mobile Industria e Comercio Ltda - EPP	07.875.146/0001-20	60 dias
TECHNO SOLUÇÕES EIRELI	27.499.665/0001-48	120 dias
BELCHAIR COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME	29.209.847/0001-62	60 dias
ALTA FREQUENCIA COMERCIAL LTDA	29.920.016/0001-02	60 dias
B.DANIEL INFORMATICA	11.607.273/0001-15	90 dias
BERNARDI TECNOLOGIAS LTDA	26.470.573/0001-72	060 dias
LUCAS ANTONIO FRANKLIN REIS LTDA	29.579.214/0001-46	90 dias
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	60 dias
POLY ESCOLAR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	07.477.454/0001-05	60 dias
2A COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	09.342.292/0001-15	60 dias
FGI COMERCIO E SERVICOS LTDA	26.204.948/0001-52	60 dias
INCOTECH COMPANY LTDA	22.816.315/0001-44	60 dias
COSTA PEREIRA EMPREENDIMENTOS LTDA	40.394.327/0001-00	60 dias
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	01.590.728/0008-50	60 dias
PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MOVEIS	35.263.905/0001-39	180 dias
BENAYR BOZZI EIRELI EPP	31.694.177/0001-69	90 dias
BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETROENICO LTDA	30.970.719/0001-16	60 dias
CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA	43.684.445/0001-40	60 dias
JR2 COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	39.236.457/0001-35	60 dias
MEGA LICITACOES LTDA	45.650.883/0001-13	120 dias
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	60 dias
B2B FAST COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.525.872/0001-50	70 dias
INOVATECH LTDA	44.628.308/0001-51	60 dias
CAMILIO EMPREENDIMENTOS LTDA	44.666.371/0001-82	90 dias
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	60 dias
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45.769.285/0001-68	60 dias
ANTONIA RAIMUNDA ALVES	12.560.585/0001-83	60 dias
K T TYSKI	48.466.120/0001-05	60 dias
DIAGRAMA TECNOLOGIA EIRELI	10.918.347/0002-52	60 dias
ELITH INFORMATICA LTDA	44.450.107/0001-07	61 dias
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	45.329.312/0001-81	60 dias
M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA	37.725.824/0001-39	60 dias
LP TECNOLOGIA LTDA	50.158.941/0001-26	60 dias
IRMAOS MICHELETTI GONCALVES LTDA	16.831.538/0001-88	60 dias
GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETROENICOS LTDA	49.329.140/0001-05	60 dias
J G DA CRUZ JUNIOR JJ REPRESENTACAO	51.228.218/0001-39	120 dias
IMPERIO SOLUCOES PUBLICAS LTDA	23.106.657/0001-33	60 dias
MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA	42.448.644/0001-97	60 dias
GOIA INDUSTRIA DE TENDAS LTDA	48.610.641/0001-94	60 dias
SPIN AR CONDICIONADO LTDA	47.808.825/0001-09	60 dias
AS SHOP COMERCIO VAREJISTA DE ELETROENICOS LTDA	47.308.261/0001-37	90 dias



AGDA BRIGIDA ALVES E SILVA LTDA	51.555.945/0001-00	60 dias
CDVIX LTDA	10.591.460/0001-95	90 dias
INOVA SOLUCOES LTDA	46.350.444/0001-58	90 dias

Fornecedores divulgados.

Vaney Lacerda Fernandes

Pregoeiro

Vitor Lopes Agrizzi

Apoio

